笠岡市中央ビル店舗入居申込書
	受付印

	令和　　　年　　　月　　　日

	笠岡市長　栗　尾　典　子　殿

	申込者住所

	ふりがな

氏名

	㊞

	勤務先

	連絡先
	自宅  （　　　　　　）　　　 －

勤務先（　　　　　　）　　　 －

	　下記のとおり，中央ビル店舗の入居を申し込みます。

　なお，本書記載内容が事実と相違するとき，また，暴力団員であることが判明したときは，入居に係る一切の権利を放棄することを誓約します。

　　また，入居に係る資格について，市が関係機関に照会を行なうことに同意します。

	申込店舗名

	業種

	現　　状　　況

店　　　　　舗
	所　　　有　　　別
	使用部屋数
	使用面積
	炊　　　事　　　場

	持家・借家

	部屋
	畳

	専用・共同

	間借・アパート

	無

	便　　　　　　　所
	水　　　　　　　道
	家賃又は部屋代
	営業年数

	専用・共同

	専用・共同

	月額
　　　　　　　　円
	　　　　年　　　月

	無

	無

	理　　由

申し込み

	備考
	※

（入居資格）

　モデル店舗への入居を希望し，かつ，店舗に困窮すると認められる者であって，次の条件を備える者。

　①　市内に住所を有する者

　②　市税を滞納していない者

　③　家賃の支払能力があると認められた者

　　なお，入居決定後は改造承認願いの提出が必要となります。